

## Gjennomførings melding vedrørende søknad om inkluderings midler Radøy Kommune :

Takk for en flott boccia cup i Hordabøhallen den 18 november 2018.

Manger idrettslag sin Boccia gruppen arrangerte for første gang en lokal Radøy Boccia cup:-)! Med 72 besøkende og 9 lag fra Sæbø, Hordabø, gjestelag fra Austrheim og våre tre seriecup lag ble dette en herlig dag. Gjestelaget fra Austrheim gikk hjem med seieren etter en spennende kamp mot Hordabø oldstar. På tredje plass kom Hordabø 2 og Sæbø oldstar kom på fjerde plass.

Målet med denne Radøy boccia cuppen er å fremme inkludering på tvers av funksjons utfordringer. Med et alderspenn fra 9 år til 82 år. Lag fra Hordabø, Manger og Sæbø. Funksjonsfriske og funksjonshemmede spilte side om side. Vi i boccia gruppen mener dette er noe helt unik og viser at idretten forene og inkluderer.

Det var Hordabøhallen sitt første arrangement for rullestol brukere. Hallen egner seg veldig bra og er godt tilrettelagt. Hallen er for liten til å organisere en seriekamp dag i regi av Hordaland Idrettskretsen. Men egner seg veldig bra for våre lokale Radøy Cup dagene.

Boccia gruppen takker alle lag, deltagere , pårørende og boccia venner og frivillige for en vellykket boccia cup.

Mvh,

Formann Boccia gruppen: Tanja Resink

Kort oppsummering tallene:

Alle oss 5 i boccia styret deltok og i tillegg hadde vi med oss 6 ekstra frivillige. Tusen takk for at alle stilte 😊 Vi fikk god hjelp i Hordabøhallen.

Vi har lært mye: ja

Organiseringen av selve cupen: vellykket

Prosjektor, tall tabellene og info ut på storskjerm: Vellykket

Bruk av nytt utstyr: vellykket

Antall frivillige: 11 personer, 8 til oppbygning og 11 på cup dagen. : Vi trenger de.

Salg av mat: kan forbedres. Mangelfull info ut til deltagere angående salg av mat.

Kjøring av rullestol drosje: ble dyrere en budsjettet. Må prøve å finne en alternativ løsning.

Samarbeid med bunnpris: vellykket

Antall dugnadstimer: 112 timer. (antatt 62 timer)

Legger ved: faktura TRESS, Nordhordland drosje, Bunnpris, Aufera, Elkjøp.

Utgifter Bunnpris cup	ut	inn	brukt
Leie Hordabøhallen	300 kr		300
Innkjøp av dommer perm og tall plaket – 3 baner	500		500

Innkjøp av dommer linjal, mål pekeren – 2 sett fra før, 1 til innkjøp	250		Tress AS i alt 8033 kr.
Innkjøp av mat og drikke – salg av mat og drikke Innkjøp av betasuppe til 50 personer Aufera	?		Bunnpris: 1101 kr. Aufera AS 5000 kr.
Innkjøp av en ekstra sett med boccia baller – 2 sett fra før, 1 til innkjøp	5210		Tress AS
Innkjøp av boccia rampe	2300		Tress AS
Leie rullestol drosje til 4 rullestol brukere og bruk av egne biler til å hente spillere. Det er mange spillere fra Manger eller Sæbø kretsen som trenger transport til Hordabøhallen. Idrettslaget ønsker å legge til rette for gratis transport. Noen deltagere har egen bil.	2000		Nordhordland drosje 3030 kr.
Cup pokal og medaljer	500		sponset
Prosjektor lånes av TRIM, men eget lerret til innkjøp. Lerret til cup resultatene.	900		900
Lag avgift. 200 kr/lag		1200	Gratis deltagelse på første cup
Salg av mat		?	
Manger idrettslag		10760	18864
Søknad inkluderings utgifter			11600
Totalt utgifter , inkl. utstyr til framtidens bruk	11600	11600	7264
Salg av mat.			3200
Salg av resterende beta suppe på juleavslutning			1500